
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

27.06.2023 №A-2473

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Вместе мы большая сила, вместе мы страна Россия» 
ко Дню России

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Еремина Светлана Леонидовна ДП-2473-98594 от 25.06.2023
6) Суворкова Нэйля Фалюровна ДП-2473-98695 от 25.06.2023
7) Анисимова Ольга Михайловна ДП-2473-98757 от 25.06.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Вместе мы большая сила, вместе мы страна Россия» ко Дню России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Старшая группа 
,, Б"

Озерная 
Светлана 
Юрьевна

Мы любим Россию! 2 место ДП-2473-
98615

2 Еременко Лариса 
Валентиновна

Еременко 
Лариса 
Валентиновна

«Это наша страна!» 1 место ДП-2473-
98619

3
Подготовительная 
группа 
"Солнышко"

Щербакова 
Наталья 
Леонидовна

"Родина моя-Россия" 1 место ДП-2473-
98750

4 Ревегук Никита
Герман 
Галина 
Григорьевна

"Моя Родина - Россия!" 1 место ДП-2473-
98760

5 Рашевская Есения
Бикмулина 
Светлана 
Валентиновна

Русь -тройка 1 место ДП-2473-
98781



6 Группа "Лучики"
Шадрина 
Елена 
Владимировна

"Я люблю Россию!" 1 место ДП-2473-
98811

7 Мащенко Варвара Кобизь Елена 
Никитична Букет России 1 место ДП-2473-

98831

8 Ковалёва Софья
Карташова 
Ольга 
Владимировна

С Днём России! 1 место ДП-2473-
98838

9 Демидов Максим
Холостова 
Светлана 
Александровна

России славный триколор 1 место ДП-2473-
98844

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


